
ID Forslagsstiller: Linje (fra): Linje (til): Forslag: Redaksjonskomiteens innstilling:
1 Jan Erik Johannessen 4 Endres til: "Den internasjonale domstolen i Haag" Vedtas

RED1 REDKOM 4 5
Setningen endres til "Den krever at Israel må sørge for at deres 
militære styrker ikke begår folkemord, [...]" Vedtas 

2 Line Drange Neset 15 17

Ønsker å legge til ordet barnehager;  
Barnehager, skoler, legekontor, veterinær, sykehus med 
nyfødtpost og småbarnsavdeling er borte, og de som er igjen, 
befinner seg i en håpløs tilværelse som har 
pågått i over tre måneder. Vedtas

3 Jan Erik Johannessen 23 23
Endres til "Kreve fjerning av ulovlige bosettinger på okkupert 
område" Vedtas

RED2 REDKOM 24 Orddeling rettes til  "humanitær hjelp" Vedtas

4 Mali Steiro Tronsmoen 30 30

Ta inn poengene fra U3 i et nytt siste avsnitt i uttalelsen:

Agder SV vil også markere solidaritet og medmenneskelighet 
ved å arbeide for å nytte innkjøpsmakten det offentlige her i 
Agder har.

Agder SV og SVs lokallag i Agder vil på fylkes- og kommunenivå 
i Agder arbeide for å hindre at det handles med selskaper som 
direkte eller indirekte medvirker til å opprettholde ulovlig 
okkupasjon.  Selskapet OFA IKS, Offentlig fellesinnkjøp på 
Agder, er eid av kommunene på Agder samt fylkeskommunen, 
og Agder SV vil jobbe for at selskapet stanser all handel med 
slike selskaper.  Avvises. REDKOM vurderer  at uttalelsene står seg 

best hver for seg da målgruppene er ulike.
U1 Vedtas

U1 - Behandling
Sendes NRK Sørlandet. Klassekampen. 
Aftenposten.

5 Espen Lia, Lillesand SV 36 40

Legge til forslag fra naturvernforbundet:
Ivareta «forpliktende mål» om naturforbruk:
«Nedfelle et forpliktende mål om å redusere / stoppe 
naturforbruket til eksempel ved innføring av arealnøytralitet i 
politikken - i kommunenes planverk og gjenbruk / bedre 
utnyttelse av regulerte områder fremfor å ta hull på intakt 
natur.» Avvises til fordel for RED3



RED3 REDKOM 40
Ved å utarbeide planer for arealnøytralitet som bedre 
utnytter regulerte områder fremfor å ta hull på intakt natur. Vedtas

RED4 REDKOM 36 36 Endres til "Regionplan 2030" Vedtas

6 Espen Lia, Lillesand SV 36 40

Ivareta forslag fra naturvernforbundet:
«Planvask - å oppheve eller miljørevidere planer som åpner 
for ødeleggende naturbruk»

Redaksjonskomiteen gis mandat til å sy det inn i teksten. Avvises til fordel for RED5

RED5 40
Legg til: "[...], og vil drive aktiv planvask for å oppheve eller 
miljørevidere planer som åpner for ødeleggende naturbruk." Vedtas

7 Espen Lia 37 37
Legge til «sammenhengende skogsområder» og «bynært 
friluftsliv»

Vedtas innarbeidet i tekst der det tas høyde for 
grammatikk.

8 Andreas Landmark 44 44

SV sier nei til videre utbygging av storskala vindkraft på land 
og bunnfaste anlegg nær kysten, men vi ønsker å legge til rette 
for utbygging av flytende havvind. SV vil vurdere fra sak til sak 
småskala vindkraft på industrialiserte områder, der det er 
helsemessig og sikkerhetsmessig forsvarlig og der det er lokalt 
ønske om det. Avvises

RED6 44 "SV" endres til "Agder SV" Vedtas
U2 Vedtas

U2 Behandling
Foreslås sendt til SV sentralt og 
Naturvernforbundet, Natur og Ungdom

RED7 58 ...eid av kommunene på Agder og Fylkeskommunen. Vedtas
U3 Vedtas

U3 Behandling

Foreslås brukt som interpellasjon fra alle SVs 
kommunestyrerepresentanter til alle 
kommunestyrene i Agder.

9 Line Drange Neset 81 82

Det bør i større grad fokuseres på betydningen av tidlig 
innsats, allerede i barnehage, for å motvirke utenforskap og 
mobbing i skolen og senere i livet. Vedtas

10 Line Drange Neset 89 90
Økt bemanning i barnehage - både barnehagelærere og 
fagarbeidere/assistenter Avvises til fordel for RED8

RED8 90 Økt voksentetthet i skoler og barnehager. Vedtas
RED9 72 Rette "3" til "tre" Vedtas
RED10 Endre overskrift til "Mobbet for livet" Vedtas
U4 Vedtas



U4 Behandling
Foreslås sendt til Oppvekstombudene, 
Utdanningsforbundet, Elevorganisasjonen.

U5 Vedtas
U5 Behandling Sendes Creo, SV sentralt
11 Jan Erik Johannessen 123 126 Linjene strykes Vedtas

12 Helene Sophie Vold Rueness 141 142
Prioritering av ressursbruk på asylintervju/vedtak og snarlig 
utsendelse av personer som ikke innvilges opphold Avvises til forslag RED11

RED11 141

Deles i to punkter: 
 - Økt ressursbruk på asylintervjuer med raske og forsvarlige 
vedtak.
 - Snarlig utsendelse av personer som ikke har fått innvilget 
opphold. Vedtas

13 Helene Sophie Vold Rueness 143 Innføring av en foreldelsestid (...) Vedtas
Red 12 143 Rette "5" til "fem" Vedtas
U6 Vedtas

U6 Behandling
Foreslås sendt til NOAS, SV sentralt, 
Justisministerens kontor.

14 Helene Sophie Vold Rueness 153 154

Sodevika, en perle som er ønsket misbrukt og neglisjert i 
jakten på profitt, er et symbol på hvor langt enkelte er villig til 
å gå i å ødelegge naturen for profitt Avvises til fordel for RED 13

RED13 153 Første setning i strykes. Vedtas
RED14 158 Stryk "og fremtiden" Vedtas
RED15 161 Stryk "søke å" Vedtas

RED16 160
erstatt "velferd over kortsiktig" med "velferd fremfor 
kortsiktig" Vedtas

RED17 167 erstatt "enn" med "en" Vedtas

RED18 168 169
Endre til "og Agder SV forplikter seg til å være naturens 
stemme - en stemme som setter naturen og fremtiden først." Vedtas

RED19 144 Overskrift: Naturens stemme. Vedtas
U7 Vedtas
U7 Behandling Sendes til Naturvernforbundet, Natur og 


